
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №163/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11223770 100963
8

Бондаренко Анастасія Русланівна 067020 E19 24.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0320659 Облік і 
оподаткування

139,500

2 11026939 100963
8

Браіловська Вікторія Валеріївна 048880 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197505 Облік і 
оподаткування

114,500

3 10734746 100963
8

Гуменюк Віталіна Віталіївна 000717 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0314758 Облік і 
оподаткування

139,000

4 11317344 100963
8

Єфремова Сніжана Сергіївна 30964693 CK 21.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0026396 Облік і 
оподаткування

132,500

1



5 11022863 100963
8

Кацімон Віталіна Вікторівна 048882 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196761 Облік і 
оподаткування

147,500

6 11238498 100963
8

Левицька Наталя Сергіївна 30329538 CK 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481444 Облік і 
оподаткування

129,000

7 10560758 100963
8

Литвин Світлана Миколаївна 084756 E22 08.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0330722 Облік і 
оподаткування

138,500

8 11319815 100963
8

Полякова Наталя Борисівна 35288086 CK 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478986 Облік і 
оподаткування

134,500

9 11161638 100963
8

Савранська Наталія Іванівна 37243728 EP 10.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479247 Облік і 
оподаткування

138,500

10 11226157 100963
8

Сіра Анна Володимирівна 38477765 KC 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0182277 Облік і 
оподаткування

136,500

11 11321045 100963
8

Цимбалюк Ганна Василівна 10541383 CK 02.07.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319169 Облік і 
оподаткування

145,500

12 11322496 100963
8

Шаповалова Олена Василівна 12241594 BH 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317523 Облік і 
оподаткування

133,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10562919 980462
Войтович Ілона Василівна 013135 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0083169 Облік і 
оподаткування

125,000

2 10563632 980462
Кулик Вікторія Віталіївна 060279 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0267646 Облік і 
оподаткування

115,000

3 10877083 980462
Лірник Вероніка Станіславівна 007527 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0346559 Облік і 
оподаткування

144,000

4 11016356 980462
Майтак Дар`я Андріївна 048890 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0356001 Облік і 
оподаткування

138,500

3



5 10974301 980462
Оцел Олена Олександрівна 048892 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196138 Облік і 
оподаткування

122,000

6 11019607 980462
Притиковська Софія Русланівна 048879 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195929 Облік і 
оподаткування

119,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11246696 105372
8

Гирич Альона Миколаївна 064640 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234007 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10500821 984403
Беркова Евеліна Андріївна 048907 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197618 Маркетинг 128,000

2 10535626 984403
Гараніна Дар`я Миколаївна 048895 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197336 Маркетинг 123,000

3 11174560 984403
Урбан Вікторія Анатоліївна 050596 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479151 Маркетинг 140,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11172458 105373
0

Городецький Валерій Вячеславович 086872 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481716 Маркетинг 145,500

2 10604273 105373
0

Кадученко Наталія Валеріївна 048902 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196814 Маркетинг 142,000

3 10606070 105373
0

Кацан Олена Олександрівна 013142 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082383 Маркетинг 112,000

4 10534698 105373
0

Яворська Анастасія Петрівна 048878 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195283 Маркетинг 120,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10886454 105373
1

Рибалко Богдан Валентинович 053865 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0377796 Харчові 
технології

117,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616841 983445
Гопка Марія Анатоліївна 000769 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2019р. - 0356451 Агрономія 135,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10652719 100104
0

Агризков Євгеній Леонідович 022271 E17 24.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

150,500

2 10625952 100104
0

Вовк Дмитро Олександрович 43733058 BH 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

157,000

3 10616301 100104
0

Годун Сергій Юрійович 064511 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

165,500

4 11170848 100104
0

Молоков Владислав Миколайович 025213 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330248 Садівництво та 
виноградарство

152,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851788 105158
7

Місан Владислав Юрійович 45375858 EP 05.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334177 Лісове 
господарство

141,000

2 10761563 105158
7

Плахотник Ілля Ігорович 053863 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0191993 Лісове 
господарство

112,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 163/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11287231 981494
Лишко Віталій Володимирович 004098 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0426505 Агроінженерія 121,500

12


